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PLANNING - 6°™¢ session (2024)

Thémes

1 Environnement de la prévoyance

1 Environnement de la prévoyance

2 Entrées, libre passage et rachats

3 EPL

4 Sorties et intéréts

5 Prestations (retraite, invalidité, décés) et divorce
5 Prestations (retraite, invalidité, décés) et divorce
5 Prestations (retraite, invalidité, décés) et divorce
6 Mutations primauté prestations

7 Assurances sociales

8  Coordination

9 Révision gestion technique

9 Révision - Notions de base de la comptabilité
10 Situation financiére et exemples de plans

Examen

Enseignants

SG Sandrine Genoud

FC  Fabien Cochard

MC  Mauro Camozzato
FRF Franca Renzi Ferraro
TN  Thierry Nussbaum
LS Laura Said

Orateurs

SG

SG

FC

FC

FC

TN

TN

TN

MC

SG

SG

FRF

FRF

LS

FRF

Dates

14.05.2024
16.05.2024
21.05.2024
23.05.2024
28.05.2024
30.05.2024
04.06.2024
11.06.2024
18.06.2024
20.06.2024
27.06.2024
27.08.2024
29.08.2024
03.09.2024

01.10.2024

ESPP - Ecole Supérieure en Prévoyance Professionnelle
Avenue des Morgines 8 — 1213 Petit-Lancy — Genéve

Salle de cours :

6a route du Grand-Lancy
1227 Les Acacias - Geneve



